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Cavraren

Alcaldia municipal

Curaren Francisco Morazan

Correo: alcaldiamuncipalcurarenjose@yahoo.com

Cel: 9659-1527

Informe corte de madera del mes de

diciembre del 2022.
Unidad Municipal Ambiental

Responsable: Juan Ismael Baiza Garcia

Nombre
Iglecia catélica
Santos Nery Ramirez
Eduin Ortega
Jose santos Funez
Maria Santos Garcia
Jose Santos Hernandez
Juan Carlos Vasquez
Juana Paula Munguia
Rigoberto Torres
Virgilio Jimenez
Marvin Joel Galo
Alexis Perez Lagos
Jose Edin Vasquez
Juan Carlos lopez

Mario Hernandez

Jeronimo Munguia
Rojer Omar Perez

Ever Geobany Munguia
Kenia Josselin Velasquez
Denis Vasquez

Avilio Munguia

Oscar Munguia

Jose de Jesus Sanchez
Selvin Munguia

Maribel Munguia
Mariano Ortega
Prudencio Alvarado

Municipio de Curaren, departamento de Francisco Morazan

Procedencia
Madasta
Victorina
La Laguna
Usuyca
Cacagua
Travecias
Usuyca
Cumulina
Curaren Centro
Apafierro
Malagua
Mandasta
Chaparral
Montaifiita
Marcos
Montafiita
Marcos
Escalon
Escalon
Caragual
Malagua
Malagua
Guanijiquil
Guanijiquil
Malagua
Escalon
Guanijiquil
Pueblo Nuevo
Cunimisca

de san

de san
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Tomo

\
Unidad Muni ldél Ambiente

Folio
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164

163-164

163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164
163-164

Fecha
5-12-22
5-12-22
6-12-22
6-12-22
6-12-22
6-12-22
6-12-22
7-12-22
7-12-22
7-12-22
8-12-22
12-12-22
12-12-22
13-12-22

13-12-22

13-12-22
13-12-22
14-12-22
14-12-22
16-12-22
16-12-22
16-12-22
20-12-22
21-12-22
27-12-22
28-12-22
29-12-22
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